АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2021
	№
	38

 (
О внесении изменений в
п
остановление
администрации Пушкинского
муниципального района

Московской области
от 08.08.2019 №

945
«
Об образовании комиссии по содействию
в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Пу
шкинского городского округа
»
)

	В связи с отдельными кадровыми изменениями, руководствуясь решением Совета депутатов Пушкинского городского округа Московской области
от 23.09.2019 № 9/1 «О правопреемстве органов местного самоуправления Пушкинского городского округа Московской области», решением Совета депутатов Пушкинского городского округа от 12.12.2019 № 76/9 «О переименовании администрации Пушкинского муниципального района Московской области», Уставом Пушкинского городского округа Московской области, администрация Пушкинского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального района Московской области от 08.08.2019 № 945 «Об образовании комиссии
по содействию в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения
2020 года на территории Пушкинского городского округа» (далее - Постановление), следующее изменение:
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пушкинского городского округа Московской области от 24.01.2020 № 63 «О внесении изменений в Постановление от 08.08.2019 № 945 «Об образовании комиссии по содействию
в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Пушкинского городского округа».
3. Управлению делами администрации Пушкинского городского округа (Холмакова С.Н.) обеспечить размещение настоящего Постановления
на официальном сайте администрации Пушкинского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу
www.adm-pushkino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы администрации Пушкинского городского округа          Морозова А.В.

Исполняющий полномочия
Главы Пушкинского городского округа				А.В. Морозов

[bookmark: _GoBack] (
Приложение №1
к распоряжению администрации
Пушкинского муниципального района
от 29.03. 2019г. № 51-р
)Приложение
к постановлению администрации
Пушкинского городского округа
	от
	20.01.2021
	№
	38

СОСТАВ
Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Пушкинского городского округа

	Председатель Комиссии
Морозов А.В.

- первый заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Заместитель председателя Комиссии
Тарасова М.Ф.

- заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Заместитель председателя Комиссии
Прокофьева Т.В.

- начальник отдела государственной статистики в городе Пушкино Московской области
(по согласованию)

	Секретарь Комиссии
Громова Е.Н.

- консультант организационного отдела Управления делами администрации Пушкинского городского округа

Члены комиссии:

	Гордеев Ю.Е.
	- заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Илюшина Г.В.
	- заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Мальсунова А.С.
	- заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Мигачева Н.В.
	- заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Микава И.В.
	- заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Стародубов С.Н.
	- заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Ушакова Н.Б.
	- заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Халилова Н.Р.
	- заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Ждан М.А.
	- директор МКУ Пушкинского городского округа   Московской области  «Сервис-Центр»;

	Митин А.Ю.
	- начальник Управления территориальной безопасности администрации Пушкинского городского округа  Московской области;

	Приходько С.А.
	- начальник Правового управления администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Пронина Е.А.
	- начальник Управления образования администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Федотова С.С.
	- председатель Комитета по экономике администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Холмакова С.Н.
	- начальник Управления делами администрации Пушкинского городского округа Московской области;

	Терегеря С.Е.
	- начальник МУ МВД России «Пушкинское»
(по согласованию);

	Кулакова Е.В.
	- начальник отдела по вопросам миграции МУ МВД России «Пушкинское» (по согласованию);

	Усков А.Н.
	- начальник межрайонной ИФНС России № 3
по Московской области (по согласованию);

	Мельников Д.В.

	- И.о. директора ГКУ МО «Центр занятости населения Пушкинского муниципального района и городского округа Ивантеевка» (по согласованию);

	Федорова Н.В.
	- начальник территориального отдела № 20 филиала ФГБУ ФКП Росреестра по Московской области.

image1.png